浙医会学术活动函〔2016〕100号
为了展示我省病理领域的新进展、新动态、新方法、新成果，推动我省病理

学事业的发展和进步，"2016年浙江省病理学术年会"预计在 2016年 11月中、
上旬在温岭举行。届时将邀请国内外知名的病理学专家作专题学术讲座，同时
还将进行大会学术交流。本次会议已列入浙江省继续医学教育项目，获得省级
I类学分。现将会议征文有关事项通知如下：

：
1、消化系统（结直肠、小肠、胃、食管以及肝、胆、胰）肿瘤WHO新病理分类进展；
2、消化系统（结直肠、小肠、胃、食管以及肝、胆、胰）肿瘤和非肿瘤病理分

类中的分子病理学诊断标准；
3、分子病理学在结直肠肿瘤病理诊断中的应用；
4、分子病理学在肝、胆、胰肿瘤病理诊断中的应用；
5、消化系统非肿瘤疾病病理诊断和鉴别诊断；
6、非消化系统疾病病理诊断和鉴别诊断；
7、虚拟切片在临床病理诊断中的应用；
8、临床病理和基础病理教学研究进展。

：
论著、病例总结、经验介绍及病案报道等文体不限，论文应具有科学性、先

进性和实用性，未在国内的学术期刊上发表过的论文全文和论文摘要（按结构
式摘要书写：文题、作者单位及邮编、姓名、联系方式，目的、方法、结果、结论）
各一份。请通过 E-mail投稿。
疑难病例读片材料可围绕本次会议主题，也欢迎选送其他系统的疾病。每

例送 80张 HE。邮寄地址：杭州市余杭塘路 866号浙大紫金港校区医学院科研
楼 C-325室，联系电话：0571-88208207，邮编：310058，

：
2016年 9月 15日。E-mail请注明"病理学术年会征文"。
邮编：310058，杭州市余杭塘路 866号浙大紫金港校区医学院病理系
周韧教授 E-mail:zhouren@zju.edu.cn 电话：0571-88208207
徐恩萍副教授 E-mail:xep@zju.edu.cn 电话：0571-88208198

：
2016年浙江省病理学术年会网站统一注册。
http://zjbl.medmeeting.org/

：
希望病理学分会各位委员积极组稿，各医院病理医生及相关医护人员踊

跃投稿，积极报名参加。
会议具体时间和地点另行通知。

2016年浙江省病理学术年会征文通知

2016年 5月 9日